報道関係者 各位

三重における地方版政労使会議を開催します
～県内の政労使のトップが出席～

三重における賃金引上げに向けた取組状況や課題等について認識を共有し、労務費の

適切な価格転嫁等を含めた賃金引上げに向けた機運の醸成を図ることを目的に、国、県、

事業主団体、労働団体の代表者による地方版政労使会議を下記のとおり開催します。

記

１ 開催日時  令和７年 1月 29日（水）13:40～14:30

会場及びオンライン（Zoom）のハイブリッド開催

２ 会  場  ホテルグリーンパーク津 ６階 伊勢の間（津市羽所町 700）

３ 内  容  行政機関による施策等の説明

意見交換

４ 出席予定者（敬称略）

     三重県経営者協会          会長  小倉 敏秀

     三重県商工会議所連合会       副会長 小川 謙

     三重県商工会連合会         会長  安藤 晃

     三重県中小企業団体中央会      会長  三林 憲忠

     日本労働組合総連合会三重県連合会  会長  番条 喜芳

     中部経済産業局           局長  寺村 英信

     公正取引委員会事務総局中部事務所  所長  渡部 良一

     三重県               知事  一見 勝之

     三重労働局             局長  石田 聡

 ※取材される場合、担当あて前日（１月 28日）までにご連絡ください。

担

当

令和７年１月 21日（火）発表

三重労働局雇用環境・均等室

 雇用環境改善・均等推進監理官 藤田 香

 室長補佐         川端 誠

  電話 059-261-2978

Press Release